
Uchwała Nr XXVI/164/20 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 listopada 2020 roku 
 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dąbrówno ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 

„Senior +” w Tułodziadzie. 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 111 a ust.1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1876) 
uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Dąbrówno w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej, tworzy się z dniem 1 stycznia 2021 r. ośrodek 
wsparcia w formie klubu samopomocy, pod nazwą Klub „Senior+” w Tułodziadzie”. 
§ 2. Siedziba Klubu „Senior+”, o którym mowa w § 1  mieści się pod adresem: Tułodziad 10a, 
14-120 Dąbrówno. 
§ 3. Ośrodek wsparcia – Klub „Senior+” w Tułodziadzie działa w ramach struktury 
organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie.  
§ 3. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Senior+ w Tułodziadzie jest nieodpłatne.  
§ 4. Terenem działania Klubu „Senior+” w Tułodziadzie jest teren Gminy Dąbrówno. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kamil Ruciński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


